PAGE
20

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	от 30 марта  2022 года                                                                                     № 20
О признании утратившим силу

В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
п р и к а з ы в а ю:

	       Признать утратившим силу приказ Финансового управления от 21.12.2016 года № 54 «О создании комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».

Начальник Финансового управления

                         И.В. Конюхова